CLÁUSULA TERCEIRA - DA FORMA DE FORNECIMENTO E PRAZO 
A forma de fornecimento/retirada e prazo de entrega do objeto acima mencionado se fará de acordo 
com o Edital. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 
Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o lor total 
de R$ 39.790,00 (Trinta e nove mil setecentos e noventa reais), aqui por diante denomina. o "VALOR 
CONTRATUAL". 

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS, CONDIÇÕES-' ;AGAMENTO E 
REAJUSTE 	 5-0 c<k kr,  

0:10 

spesas com a execução deste edital correrão a conta de recursos livres e estão previstas na

[...]

para prestação do serviço conforme legislação. A empresa deverá 
recolher o lixo hospitalar em dois pontos, na Unidade Básica de Saúde 
Central e Unidade Básica de Saúde cio Bairro Alto. 
EMPRESA: MEDIC TEC AMBIENTAL EIRELI EPP 
CNPJ: 06.183.150/0001-64 
VALOR TOTAL: R$ 14.160,00 (quatorze mil cento e sessenta) 
Pelo presente Termo De Ratificação, tendo recebido nesta data, 
parecer técnico da Comissão Permanente de Licitação, designada 
através de Portaria n° 43/2021 e do reconhecimento da presença de 
requisitos exigidos pelo mi, 24, file. II da Lei n° 8.666/93, RATIFICO

[...]

semana, independentemente da quantidade, com um veículo próprio 
para prestação do serviço conforme legislação. A empresa deverá 
recolher o lixo hospitalar em dois pontos, na Unidade Básica de Saúde 
Central e Unidade Básica de Saúde do Bairro Alto. 
VALOR TOTAL: R$ 14.160,00 (quatorze mil cento e sessenta) 
VIGENCIA: 23/11/2022 

Tomazina, 22 de novembro de 2021 

FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 
Prefeito 

Publicado por: 
Mareiele Isabel Munam 

Código Identificador:561A9471 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

[...]

responsável do Município de Três Barras do Paraná, por intermédio de 
suas agencias, com prestação de contas por meio magnético dos 
valores arrecadados. 
PARTES: Município de Três Barras do Paraná e BANCO 
BRADESCO S/A 
FUNDAMENTO: Lei n°8.666/93 e Inexigibilidade n°16/2021. 
VALOR: R$ 39.790,00 (Trinta e nove mil setecentos e noventa reais). 

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado conforme Art. 57 da Lei 8.666/93. 
DATA DE ASSINATURA: 19 de novembro de 2021. 

Publicado por: 
Vanessa Maeagnan 

Código Identificador:7C501231 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

[...]

Contratação de empresa para locação de Palco e Pirâmide para 
Festividades Natalinas. 

FUNDAMENTO LEGAL 
Artigo 24 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações; 
Lei Municipal n° 1.749/2018. 

CONTRATADA 
FLORENTINO & FLORENTINO LTDA - ME CNPJ n° 
07.998.608/0001-04 

PREÇO 

O valor da contratação totaliza R$12.500,00 (doze mil e quinhentos 
reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA 
O prazo de vigência será de 60 (sessenta) dias, 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO RATIFICADO 
NOS MESMOS TERMOS PELA AUTORIDADE 
COMPETENTE EM 22/11/2021. 

Publicado por: 
Viviane Rodrignes 

Código Identificador:0E870E43

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para locação de Palco e Pirâmide 
para Festividades Natalinas. 
PARTES: Município de Três Barras do Paraná e FLORENTINO & 
FLORENTINO LIDA — ME. 
FUNDAMENTO: Artigo 24,11, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações. 
VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 
VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato é de 60 (sessenta) dias. 
DATA DE ASSINATURA: 22 de novembro de 2021, 

Publicado por: 
Viviane Rodrigues 

Código Identificador:D44B5A132 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
DECRETO 4675 

DECRETO N°4675/2021